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
nevnes at Småpudden nå er åpnet og denne korter ned tiden fra
Damsgård til BI. I sentrumsområdet ligger også UIBs fakulteter
for humanistiske fag, juridiske fag, psykologiske fag og
matematisk-naturvitenskapelige fag, samt det
samfunnsvitenskapelige fakultet.

Nærmeste busstopp ligger rundt en 50 meter fra boligen og
herfra kan du suse til sentrum i løpet av 10 minutter med både
buss nr. 16 og 17. Disse rutene har hyppige avganger gjennom
hele dagen. Buss nr. 20 tar deg direkte til Haukeland Sykehus.
For øvrig er det også rimelig gangavstand til Bergen sentrum.
Området er med andre ord helt ideelt for deg som ønsker deg
utenfor sentrums mas og tjas, men likevel vil ha en sentral
plassering.

TOMT
Fellestomt, 344 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 34 kvm (BRA-i)

Boligen går over ett plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
1.etg: Stue, kjøkken, sovealkove, bad og entré.

I tillegg medfølger en ekstern bod i fellesareal på ca. 5,5 kvm,
samt en ekstern bod på loft til ca. 6 kvm. (gulvareal 12 kvm).

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristoffer Sæle:

Grunn og fundamenter:
Grunnmur av betong.
Gulv mot grunn i underetasje av støpt betong.

Yttervegger:
Bygningen har yttervegger av tre- og murkonstruksjoner.
Utvendig bekledd med fasadeplater samt pusset og malt fasade.

Takkonstruksjoner:
Bygningen har en valmtak konstruksjon som er utvendig tekket
med betongtakstein.

Gulvsystemer:
Bygningen har etasjeskille av antatt betong.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
TG1: Mindre eller moderate avvik
TG2: Avvik som ikke krever tiltak
TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
- Våtrom > 1. Etasje > Bad > Overflater vegger og himling.
- Våtrom > 1. Etasje > Bad > Overflater Gulv.
- Våtrom > 1. Etasje > Bad > Sluk, membran og tettesjikt.
- Våtrom > 1. Etasje > Bad > Ventilasjon.
- Kjøkken > 1. Etasje > Stue/kjøkken > Overflater og innredning.
- Tekniske installasjoner > Vannledninger
- Tekniske installasjoner > Ventilasjon
- Tekniske installasjoner > Varmtvannstank
- Tekniske installasjoner > Elektrisk anlegg

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
Velkommen til Kringsjåveien 39!

Det første som møter deg når du entrer eiendommen er din helt
egne balkong på 10 kvm med nord-østvendt beliggenhet med
morgensol. Herfra kan du nyte den fine utsikten over
nærområdet, Byfjorden, Nordnes, Fløyen og Ulriken til
grillmåltidet. Fra eiendommen har du altså utsikt over noe av det
flotteste Bergen har å by på.

Når du tar steget over dørstokken og inn i den flislagte entreen
får du et godt førsteinntrykk av boligen. I entreen kan du henge
fra deg sko og yttertøy.

Til høyre fra entreen ligger det fine helflisete badet som måles til
3,4 kvm. Badet er innredet med dusj m/skyvedører, toalett,
baderomsinnredning og opplegg for vaskemaskin.

Hjertet av denne leiligheten er definitivt området med stue og
kjøkken. Gulvet har 1-stavns parkett på gulv og ellers er
overflatene lyse. Stuen er av god størrelse og har fantastisk
utsikt mot innseilingen, Nordnes og byfjellene. Løsningen på



stuen gjør det enkelt for deg å møblere med sofakrok, tv-benk
og kanskje spisestue vendt mot utsikten? Kjøkken ligger i et lite
innhukk fra stuen og er godt utnyttet med hensyn på plass. Her
kan du kokkelere for deg selv og gjestene dine. Av innredning
finner vi kjøkkeninnredning fra IKEA med slette hvite fronter og
benkeplate i laminat med nedfelt vaskekum. Kjøkkenet har
stekeovn, platetopp, ventilator, oppvaskmaskin og kjøleskap
med frys av integrerte hvitevarer.

Sovealkoven er siste stopp på omvisningsrunden og dette er en
liten skatt. Rommet er godt utnyttet med en praktisk
skyvedørsgarderobe. Innerst i rommet er sengen plassert, som
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